

Asia Trafik ApS

Vieholmen 1, A,

2740 Skovlunde

CVR-nr. 38699822

Årsrapport for 2019

3. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den

Sadi Zahrah
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Ledelsespåtegning	3
Virksomhedsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

Asia Trafik ApS

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	Asia Trafik ApS Vieholmen 1, A, 2740 Skovlunde
CVR-nr.	38699822
Stiftelsesdato	07-06-2017
Regnskabsår	01-01-2019 - 31-12-2019
Direktion	Sadi Zahrah, Adm. direktør

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i at drive flextransport og Taxa og hermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 01-01-2019 - 31-12-2019 udviser et resultat på kr. 14.987, og selskabets balance pr. 31-12-2019 udviser en balancesum på kr. 562.149, og en egenkapital på kr. 166.703.

Årets resultat anses for værende tilfredsstillende.

Resultatopgørelse

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Bruttofortjeneste		460.817	377.307
Personaleomkostninger	1	-388.512	-402.398
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-53.054	40.000
Driftsresultat		19.251	14.909
Finansielle omkostninger	2	-40	0
Resultat før skat		19.211	14.909
Skat af årets resultat		-4.224	-3.276
Årets resultat		14.987	11.633
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		14.987	11.633
Resultatdisponering		14.987	11.633

Balance 31. december 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Aktiver			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		212.216	265.270
Materielle anlægsaktiver		212.216	265.270
Anlægsaktiver		212.216	265.270
Igangværende arbejder for fremmed regning	3	325.828	199.744
Tilgodehavender		325.828	199.744
Likvide beholdninger		24.105	59.501
Omsætningsaktiver		349.933	259.245
Aktiver		562.149	524.515

Balance 31. december 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		100.000	100.000
Overført resultat	4	66.703	51.716
Egenkapital		166.703	151.716
Leverandører af varer og tjenesteydelser		4.224	181.138
Selskabsskat		0	14.576
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		173.197	0
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		218.025	177.085
Kortfristede gældsforpligtelser		395.446	372.799
Gældsforpligtelser		395.446	372.799
Passiver		562.149	524.515
Eventualforpligtelser	5		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	6		

Noter

	2019	2018
1. Personaleomkostninger		
Lønninger	379.081	402.398
Andre omkostninger til social sikring	8.931	0
Andre personaleomkostninger	500	0
	<u>388.512</u>	<u>402.398</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede	<u>1</u>	<u>1</u>
2. Finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>40</u>	<u>0</u>
	<u>40</u>	<u>0</u>
3. Igangværende arbejder for fremmed regning		
Acontofaktureringer på igangværende arbejder	<u>325.828</u>	<u>199.744</u>
Nettoværdi af igangværende arbejder	<u>325.828</u>	<u>199.744</u>
4. Overført resultat		
Saldo primo	51.716	40.083
Årets tilgang	14.987	11.633
Saldo ultimo	<u>66.703</u>	<u>51.716</u>
5. Eventualforpligtelser		
Der er ingen eventualforpligtelser pr. statusdagen.		
6. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger		
Der er ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger pr. statusdagen.		



Dokumentet er underskrevet med Visma Addo digital signeringservice.
Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Underskrivernes identiteter er registreret og listet herunder.

"Med min underskrift bekræfter jeg indholdet i ovenstående dokument."

NEM ID

Serienummer: PID:9208-2002-2-308111499614

Sadi Zahrah

IP: 192.38.138.17
27-08-2020 12:10

Dette dokument er underskrevet digitalt med Visma Addo signeringservice. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument.

Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du verificere, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af Visma Addo signeringservice. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser i dokumentet med Visma Addos validator på denne website <https://vismaaddo.net/WebAdmin/#/NemIdValidation>



Foruden dette dokument kan ét eller flere dokumenter og bilag være tilknyttet transaktionen. Alle dokumenter som indgik i transaktionen er listet nedenfor. Hændelsesloggen beskriver underskrivers hændelser i forbindelse med signering af dokumentet.

Dokumenter i transaktionen

Nærværende dokument

Asia Trafik ApS - årsrapport 2019 - udkast 1.pdf

Ovenstående dokumenter og bilag er fremsendt i underskrevet form til alle parter på e-mail eller som link til download. Underskriver er selv ansvarlig for download og sikker opbevaring af dokumenter og bilag.

Download dokumenter

Har du som underskriver modtaget link til download af dokumenterne vil dette være muligt i op til 14 dage efter underskrift. Herefter vil dokumenterne blive slettet fra Visma Addo.

Hændelseslog for dokument

Hændelseslog for dokumentet

2020-08-26 12:32 Underskriftsprocessen er startet
2020-08-26 12:32 En besked er sendt til Sadi Zahrah (dansam@live.dk)
2020-08-27 12:08 Identifikationsskærmen er blevet tilgået via linket der blev sendt til Sadi Zahrah og identifikationsmetoden NemID privat blev anvendt fra IP adresse 192.38.138.17
2020-08-27 12:08 Identifikationsskærmen er blevet tilgået via linket der blev sendt til Sadi Zahrah og identifikationsmetoden NemID privat blev anvendt fra IP adresse 40.94.96.55
2020-08-27 12:09 Dokumentet blev åbnet via linket sendt til Sadi Zahrah
2020-08-27 12:09 Identifikationsskærmen er blevet tilgået via linket der blev sendt til Sadi Zahrah og identifikationsmetoden NemID privat blev anvendt fra IP adresse 87.49.44.97
2020-08-27 12:09 Identifikationsskærmen er blevet tilgået via linket der blev sendt til Sadi Zahrah og identifikationsmetoden NemID privat blev anvendt fra IP adresse 40.94.97.45
2020-08-27 12:09 Identifikationsskærmen er blevet tilgået via linket der blev sendt til Sadi Zahrah og identifikationsmetoden NemID privat blev anvendt fra IP adresse 40.94.87.78
2020-08-27 12:09 Identifikationsskærmen er blevet tilgået via linket der blev sendt til Sadi Zahrah og identifikationsmetoden NemID privat blev anvendt fra IP adresse 87.49.44.97
2020-08-27 12:10 Identifikationsskærmen er blevet tilgået via linket der blev sendt til Sadi Zahrah og identifikationsmetoden NemID privat blev anvendt fra IP adresse 87.49.44.97
2020-08-27 12:10 Identifikationsskærmen er blevet tilgået via linket der blev sendt til Sadi Zahrah og identifikationsmetoden NemID privat blev anvendt fra IP adresse 87.49.44.97
2020-08-27 12:10 Sadi Zahrah har underskrevet dokumentet Asia Trafik ApS - årsrapport 2019 - udkast 1.pdf via NemID privat (PID: 9208-2002-2-308111499614)
2020-08-27 12:10 Alle dokumenter sendt til Sadi Zahrah er blevet underskrevet

Visma Addo

Visma Consulting • Nørngaardsvej 32 • 2800 Kgs. Lyngby • Danmark
addo@visma.com • www.visma.dk/addo